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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur af
fødevarer på frost, samt procedure for varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale, herunder
produktionsborde, opvaskemaskine, ovne, mikrobølgeovn,
emfang, friture- og pølsesteger, brødrister, panini-rister,
indvendig og udvendig renholdelse af køle- og fryseskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Funktionelt og vedligeholdt IR- og
indstiktermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og procedurer for
vare modtagelse, opbevaring og transport af fødevarer m/u
kølekrav, varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling af
frosne fødevarer.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet
dokumentation. Virksomheden har planer om at føre
dokumentation som de gør det i en anden virksomhed, og er i
gang med at sætte skemaer sat op. Virksomheden oplyser at de
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har lavet 2 små bakker pommes frites og ca. 10-15 pølser siden de åbnede d. 16. august. Da dette foretagende
er lejlighedsvist åbent, vurderes forholdet under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomhedens bemærkning: Jeg ville gøre som i [Rønninge] Forsamlingshuset, og jeg skal nok få
sat dem [skemaerne] op.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
samt at virksomhedens registrering er dækkende for deres aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten: Pommes frites bakker og hotdog-papir.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppen "middel" og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


